
UCHWAŁA NR L/394/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na 2022 rok Gminy Szprotawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005,1079 i 1561) oraz art. 111 pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r., o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r., 
poz. 583 z późn. zm.1)), art. 211, 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 242 ust. 1 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 
z późn. zm.2)), Rada Miejska w Szprotawie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLII/314/2021 Rady Miejskiej w Szprotawie z 30 grudnia 2021 r. Uchwała budżetowa na 
2022 rok Gminy Szprotawa, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody po zmianach wynoszą 179.418.167,28 zł, w tym: 

a) bieżące:             120.310.175,42 zł, 

b) majątkowe:         59.107.991,86 zł, 

- zgodnie z tabelą Nr 1; 

2) wydatki po zmianach wynoszą 175.544.727,28 zł, w tym: 

a) bieżące:          120.292.475,43 zł, 

b) majątkowe       55.252.251,85 zł, 

- zgodnie z tabelą Nr 2; 

3) zakres i kwoty dotacji z budżetu Gminy Szprotawa na 2022 rok otrzymują brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Andrzej Stambulski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r., poz. 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087,1383, 1561, 

1692 i 1733) 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r., poz. 1079, 1692, 1725, 1747,1768 i 1964 

Id: 964D3AB4-8706-4E62-BB34-1685510E8E46. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 38 220 201,90 39 341 071,90

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 110 201,90 37 331 071,90

0830 Wpływy z usług 1 485 350,60 1 706 220,60

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 110 000,00 2 010 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

400 000,00 500 000,00

0830 Wpływy z usług 580 000,00 1 380 000,00

750 Administracja publiczna 929 316,00 929 316,00

Pozostała działalność 20 733,00 20 733,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 15 583,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

15 583,00 0,00

758 Różne rozliczenia 32 933 246,32 33 169 850,32

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 17 162 895,00 17 399 499,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 162 895,00 17 399 499,00

801 Oświata i wychowanie 4 775 206,16 4 790 709,16

Pozostała działalność 1 685 733,00 1 701 236,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 503,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 1 329 290,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 329 290,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 360,00 2 360,00

Pozostała działalność 2 360,00 2 360,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 2 100,00

80195

85195

Zmiana

1 120 870,00

220 870,00

220 870,00

900 000,00

100 000,00

800 000,00

0,00

0,00

15 583,00

Rozdział

70005

70007

75095

75801

-15 583,00

15 503,00

236 604,00

236 604,00

236 604,00

15 503,00

15 503,00

1 329 290,00

-1 329 290,00

0,00

0,00

2 100,00

Tabela Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej

Nr L/394/2022 z dnia 4 listopada 2022 r.

o zmianie uchwały budżetowej na 2022 rok, Gminy Szprotawa

Id: 964D3AB4-8706-4E62-BB34-1685510E8E46. Podpisany Strona 1



2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 100,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 740 948,34 9 740 948,34

Pozostała działalność 8 694 819,72 8 694 819,72

0720
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na realizację zadań na rzecz
pomocy Ukrainie

0,00 300 524,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 300 524,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 160,00 1 528 960,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 526 800,00 0,00

178 045 190,28 179 418 167,28

85395

-300 524,00

300 524,00

1 526 800,00

-1 526 800,00

Razem: 1 372 977,00

-2 100,00

0,00

0,00

Id: 964D3AB4-8706-4E62-BB34-1685510E8E46. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 502 327,55 4 068 197,55

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 321 658,34 2 702 528,34

4300 Zakup usług pozostałych 1 289 032,64 1 609 902,64

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 275 150,00 335 150,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 180 669,21 1 365 669,21

4300 Zakup usług pozostałych 136 473,36 321 473,36

750 Administracja publiczna 10 503 487,41 10 558 487,41

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 416 517,70 471 517,70

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 376 274,20 431 274,20

Pozostała działalność 267 745,00 267 745,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 164,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 679,00 27 260,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 419,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 11 164,00

801 Oświata i wychowanie 36 559 539,53 36 811 646,53

Szkoły podstawowe 19 996 164,05 20 232 768,05

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 950 829,91 9 187 433,91

Pozostała działalność 2 128 335,74 2 143 838,74

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615,00 2 851,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 334,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 016,00 110 966,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 050,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 83,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 901 240,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 901 240,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 715 809,18 715 809,18

Pozostała działalność 45 442,00 45 442,00

Rozdział Zmiana

565 870,00

70005 380 870,00

75022

70007

75095

80101

320 870,00

55 000,00

4 419,00

60 000,00

185 000,00

185 000,00

55 000,00

55 000,00

0,00

-11 164,00

-4 419,00

11 164,00

252 107,00

236 604,00

80195

85195

236 604,00

1 050,00

15 503,00

0,00

13 000,00

2 236,00

184,00

-1 050,00

83,00

901 240,00

-901 240,00

0,00

Tabela Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej

Nr L/394/2022 z dnia 4 listopada 2022 r.

o zmianie uchwały budżetowej na 2022 rok, Gminy Szprotawa

Id: 964D3AB4-8706-4E62-BB34-1685510E8E46. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 45 182,00 43 082,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 100,00

852 Pomoc społeczna 10 465 470,43 10 366 470,43

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

39 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 7 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 830 000,00 760 000,00

3110 Świadczenia społeczne 575 000,00 505 000,00

Pozostała działalność 2 091 594,10 2 065 594,10

3110 Świadczenia społeczne 1 734 208,20 1 708 208,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 550 221,89 10 550 221,89

Pozostała działalność 9 397 877,27 9 397 877,27

3110 Świadczenia społeczne 6 595 360,00 5 068 560,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 526 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 524,00 0,00

6390
Środki na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 60 524,00

855 Rodzina 22 242 450,00 22 341 450,00

Rodziny zastępcze 120 000,00 146 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

120 000,00 146 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 230 000,00 303 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

230 000,00 303 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 360 717,80 19 852 265,02

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 627 747,00 2 127 747,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 405 420,00 1 905 420,00

Pozostała działalność 3 892 021,80 3 883 569,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 786 401,78 1 777 949,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 205 679,07 5 214 131,85

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 101 955,07 3 110 407,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 621,46 141 074,24

174 171 750,28 175 544 727,28

90095

85510

Razem:

90001

92109

-8 452,78

73 000,00

26 000,00

1 372 977,00

73 000,00

491 547,22

500 000,00

500 000,00

-8 452,78

8 452,78

8 452,78

8 452,78

85220 -3 000,00

-2 100,00

2 100,00

85230

85295

85395

85508

-99 000,00

-26 000,00

-60 524,00

-3 000,00

-70 000,00

-70 000,00

-26 000,00

0,00

0,00

-1 526 800,00

1 526 800,00

60 524,00

99 000,00

26 000,00

Id: 964D3AB4-8706-4E62-BB34-1685510E8E46. Podpisany Strona 2



1. 921 92109 2480 0,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00

2. 921 92116 2480 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

3. 853 85311 2510 0,00 635 250,00 0,00 0,00 0,00

4. 600 60014 6300 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00

5. 853 85311 2650 105 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 672,00 2 895 250,00 0,00 1 500 000,00 0,00

1. 754 75412 2820 0,00 0,00 64 900,00 0,00 0,00

2. 852 85230 2360 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00

3. 855 85516 2360 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00

4. 853 85395 2360 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00

5. 801 80101 2540 0,00 903 543,31 0,00 0,00 0,00

6. 801 80104 2540 0,00 440 403,00 0,00 0,00 0,00

7. 801 80149 2540 0,00 212 917,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finasów publicznych

Dotacje celowa
na zadania

własne gminy
realizowane

przez podmioty
należące i

nienależące do
sektora finansów

publicznych

Dotacja
podmiotowa

Razem

Rozdz. §Lp.

Dotacje celowa na
pomoc finansową
udzielaną między

jednostkami
samorządu

terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań

Dotacja przedmiotowaDział 

Dotacje celowe
przekazane dla jst
na podstawie
porozumień

(umów) między
jst.

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej

Nr L/394/2022 z dnia 4 listopada 2022 r.

o zmianie uchwały budżetowej na 2022 rok, Gminy Szprotawa

Id: 964D3AB4-8706-4E62-BB34-1685510E8E46. Podpisany Strona 1



8. 801 80153 2540 0,00 33 056,69 0,00 0,00 0,00

9. 801 80195 2540 0,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00

10. 801 80150 2540 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

11. 851 85154 2360 0,00 0,00 170 335,00 0,00 0,00

12. 926 92605 2360 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 2 136 920,00 1 168 235,00 0,00 0,00

105 672,00 5 032 170,00 1 168 235,00 1 500 000,00 0,00
Razem

OGÓŁEM DOTACJE

Id: 964D3AB4-8706-4E62-BB34-1685510E8E46. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

I.Zmiany w planie dochodów 

W dziale  700- Gospodarka mieszkaniowa 

  a) zwiększenie o kwotę 1.120.870 zł,  

- zmiany w planie dochodów związane są z większymi niż pierwotnie zakładano wpływami z tytułu: 

·wpływy z usług 1.020.870 zł, 

·wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 100.000 zł. 

Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na zmianę wyniku finansowego gminy, 

W dziale  750- Administracja publiczna 

a)zwiększenie o kwotę 15.583 zł,  

b)zmniejszenie o kwotę 15.583 zł 

- zmiany w planie dochodów związane są z koniecznością wprowadzenia korekty klasyfikacji budżetowej zadań 
pochodzących z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc dla obywateli Ukrainy, zgodnie z rozporządzeniem 
Ministra Finansów z lipca 2022 r. Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na zmianę wyniku finansowego 
gminy, 

W dziale  758- Różne rozliczenia 

a)zwiększenie o kwotę 236.604  zł,  

- zmiany w planie dochodów związane są ze zwiększeniem przez Ministerstwo Finansów części oświatowej 
subwencji ogólnej. Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na zmianę wyniku finansowego gminy, 

W dziale  801- Oświata i wychowanie 

a)zwiększenie o kwotę 1.344.793 zł,  

b)zmniejszenie o kwotę 1.329.290 zł 

- zmiany o kwotę 15.503 zł, związane są z uzyskaniem wpływów związanych z Ministerstwa Edukacji 
Narodowej oraz Lubuskiego Kuratora Oświaty z przeznaczeniem nagrody dla wyróżnionych nauczycieli z okazji 
Dnia Edukacji Narodowej, 

- zmiany o kwotę 1.329.290 zł, związane z koniecznością wprowadzenia korekty klasyfikacji budżetowej zadań 
pochodzących z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc dla obywateli Ukrainy, zgodnie z rozporządzeniem 
Ministra Finansów z lipca 2022 r.  Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na zmianę wyniku finansowego 
gminy, 

W dziale  851- Ochrona zdrowia 

c)zwiększenie o kwotę 2.100 zł,  

d)zmniejszenie o kwotę 2.100 zł 

- zmiany w planie dochodów związane są z koniecznością wprowadzenia korekty klasyfikacji budżetowej zadań 
pochodzących z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc dla obywateli Ukrainy, zgodnie z rozporządzeniem 
Ministra Finansów z lipca 2022 r.  Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na zmianę wyniku finansowego 
gminy, 

W dziale  853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

a)zwiększenie o kwotę 1.827.324 zł, 

b)zmniejszenie o kwotę 1.827.324 zł, 

- zmiany w związane są z koniecznością wprowadzenia korekty klasyfikacji budżetowej zadań pochodzących 
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc dla obywateli Ukrainy, zgodnie z rozporządzeniem Ministra 
Finansów z lipca 2022 r. Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na zmianę wyniku finansowego gminy, 

Zmiany w planie wydatków 

W dziale  700- Gospodarka mieszkaniowa 

Id: 964D3AB4-8706-4E62-BB34-1685510E8E46. Podpisany Strona 1



a)zwiększenie o kwotę 565.870  zł,  

- zmiany o kwotę 505.870 zł, związane są z koniecznością zabezpieczenia środków na bieżące utrzymanie 
mieszkaniowego zasobu gminnego, 

- zmiany o kwotę 60.000 zł, związane są z większymi niż pierwotnie zakładano wydatkami na opłaty za 
administrowanie i czynsze za budynki. 

Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na zmianę wyniku finansowego gminy, 

W dziale 750- Administracja publiczna 

a)zwiększenie o kwotę 70.583 zł,  

b)zmniejszenie o kwotę 15.583 zł, 

- zmiany o kwotę 55.000 zł,  związane są z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłaty diet radnych 
zgodnie z podjętą w tym zakresie uchwałą, 

- zmiany o kwotę 15.583 zł, związane są z koniecznością dostosowania zadań związanych z udzieleniem 
pomocy obywatelom Ukrainy, do właściwej klasyfikacji budżetowej, zgodnie z rozporządzeniem Ministra 
Finansów z lipca 2022 r. Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na zmianę wyniku finansowego gminy, 

W dziale 801- Oświata i wychowanie 

a)zwiększenie o kwotę 1.154.397 zł,  

b)zmniejszenie o kwotę 902.290 zł 

- zmiany o kwotę 236.604 zł, związane są z koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenia 
nauczycieli w związku ze zwiększeniem subwencji oświatowej części ogólnej, 

- zmiany o kwotę 15.503 zł, związane są z koniecznością zabezpieczenia środków nagrody wraz z pochodnymi 
dla wyróżnionych nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej, zgodnie z otrzymanymi na ten cel środkami 
z Ministerstwa Edukacji Narodowej oraz Lubuskiego Kuratora Oświaty. 

Pozostałe zmiany w wysokości 902.290 zł, związane są z koniecznością dostosowania zadań związanych 
z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy, do właściwej klasyfikacji budżetowej, zgodnie z rozporządzeniem 
Ministra Finansów z lipca 2022 r. Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na zmianę wyniku finansowego 
gminy, 

W dziale 851- Ochrona zdrowia 

a)zwiększenie o kwotę 2.100 zł,  

b)zmniejszenie o kwotę 2.100 zł 

- zmiany w planie wydatków związane są z koniecznością dostosowania zadań związanych z udzieleniem 
pomocy obywatelom Ukrainy, do właściwej klasyfikacji budżetowej,  zgodnie z rozporządzeniem Ministra 
Finansów z lipca 2022 r. Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na zmianę wyniku finansowego gminy, 

W dziale  852- Pomoc społeczna 

a)zmniejszenie o kwotę 99.000  zł,  

- zmiany o kwotę 3.000 zł, związane są z mniejszymi niż pierwotnie zakładano wydatkami na bieżące 
utrzymanie mieszkań chronionych, 

- zmiany o kwotę 70.000 zł, związane są z mniejszymi niż pierwotnie zakładano wydatkami na dożywianie 
w związku mniejszą ilością dzieci korzystających z posiłków w szkole, 

- zmiany o kwotę 26.000 zł, związane są z mniejszymi niż pierwotnie zakładano wydatkami na prace społeczno- 
użyteczne w związku z brakiem osób chętnych do podjęcia pracy. 

Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na zmianę wyniku finansowego gminy, 

W dziale 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

a)zwiększenie o kwotę 1.587.324 zł,  

b)zmniejszenie o kwotę 1.587.324 zł, 

Id: 964D3AB4-8706-4E62-BB34-1685510E8E46. Podpisany Strona 2



- zmiany w planie wydatków związane są z koniecznością dostosowania zadań związanych z udzieleniem 
pomocy obywatelom Ukrainy, do właściwej klasyfikacji budżetowej zgodnie z rozporządzeniem Ministra 
Finansów z lipca 2022 r. Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na zmianę wyniku finansowego gminy, 

W dziale 855- Rodzina 

  a) zwiększenie o kwotę 99.000 zł,  

- zmiany w planie wydatków związane są z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację zadań z zakresu 
pieczy zastępczej w związku z większą ilością dzieci umieszczonych w rodzinach zastępczych, domach dziecka 
i placówkach opiekuńczo-wychowawczych. Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na zmianę wyniku 
finansowego gminy, 

W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

a) zwiększenie o kwotę 500.000 zł,  

- zmiany w planie wydatków związane są z koniecznością zabezpieczenia środków na dopłaty do cen ścieków 
w związku z przybyciem obywateli Ukrainy co wiąże się z większym zużyciem wody a tym samym ścieków. 
Zaproponowane zmiany nie mają wpływu na zmianę wyniku finansowego gminy, 

  b) zmniejszenie o kwotę 8.452,78  zł,  

- zmiany w planie wydatków związane z odstąpieniem od realizacji zadania związanego z budową 
wielofunkcyjnego placu integracyjnego w Kartowicach. Zmian dokonuje się w ramach Funduszu Sołeckiego dla 
wsi Kartowice na podstawie uchwały Rady Sołeckiej Nr 2/2022 z 12 października 2022 r. Zaproponowane zmiany 
nie mają wpływu na zmianę wyniku finansowego gminy, 

W dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

a) zwiększenie o kwotę 8.452,78  zł,  

- zmiany w planie wydatków związane są z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej we wsi Kartowice. Zmian dokonuje się w ramach Funduszu Sołeckiego dla wsi Kartowice na 
podstawie uchwały Rady Sołeckiej Nr 2/2022 z 12 października 2022 r. Zaproponowane zmiany nie mają wpływu 
na zmianę wyniku finansowego gminy. 

Lp.  Wyszczególnienie Plan przed zmianą w 
zł Plan po zmianach w zł Różnica (kol.4-kol. 3 ) w zł 

1 2 3 4 5 
1. Dochody  z tego:  178 045 190,28 179 418 167,28 1 372 977,00 

1.1. Dochody bieżące 118 937 198,42 120 310 175,42 1 372 977,00 
1.2. Dochody majątkowe 59 107 991,86 59 107 991,86 0,00 
2. Wydatki z tego: 174 171 750,28 175 544 727,28 1 372 977,00 

2.1. Wydatki bieżące 118 850 521,65 120 292 475,43 1 441 953,78 
2.2. Wydatki majątkowe 55 321 228,63 55 252 251,85 -68 976,78 
3. Deficyt/ nadwyżka 3 873 440,00 3 873 440,00 0,00 

3.1 Deficyt bieżący 
(nadwyżka) 86 676,77 17 699,99 -68 976,78 

3.2 Deficyt majątkowy 
(nadwyżka) 3 786 763,23 3 855 740,01 68 976,78 

     

sporządziła: 

Sztojko Beata 

z-ca Skarbnika Gminy 

Id: 964D3AB4-8706-4E62-BB34-1685510E8E46. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



